
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. NP 206/21

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
 v rámci dlouhodobého grantového programu FK - Volnočasové aktivity a

seberealizace

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační fond Českého rozhlasu
 se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2

 zastoupený Ing. Jiřím Jeřábkem, místopředsedou správní rady
 zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 371

 IČ: 26419068
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 99999 99999/0100

(dále jen “nadační fond”)

a

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení pro zrakově postižené
 se sídlem Loretánská 19

 118 00 Praha 1
 statutární zástupce: PaedDr. Martina Helešicová

 IČ: 48134546
 bankovní spojení: 431011/0710

 e-mail kontaktní osoby pro projekt: petra.rybova@skolajj.cz

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve výši  95 000 Kč  (slovy: 
devadesát pět tisíc korun českých; dále jen „nadační příspěvek“) a převede jej nejpozději do
30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Nadační příspěvek bude vyplacen
bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje použít nadační příspěvek výhradně na realizaci
projektu: 

  
Zvýšení osobní spokojenosti a pohodlí u dětí ubytovaných na internátě Školy Jaroslava

Ježka pro zrakově postižené (obnova lokálního osvětlení a podlahových krytin v
ložnicích)

 („projekt“)

3. Účelové užití nadačního příspěvku je vázáno rozsahem užití uvedeným v Příloze č. 1 této
smlouvy - tj. Žádost o nadační příspěvek a z podmínek poskytnutí nadačního příspěvku
stanovených v článku 2 této smlouvy. Příjemce se zavazuje využít nadační příspěvek výhradně
v souladu s tímto účelem a s těmito podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěvku nadační příspěvek přijímá.

Stránka 1/9



II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smlouva se řídí a je v souladu s Pravidly a podmínkami Nadačního fondu Českého rozhlasu
pro grantové řízení Fondu Kaufland pro organizace, jejichž znění je dostupné na adrese
https://svetluska.rozhlas.cz/fond-kaufland-8100188 (dále jen „Pravidla a podmínky“), jež tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy příjemce nadačního příspěvku bere na
vědomí Pravidla a podmínky a potvrzuje, že si je vědom, že Pravidla a podmínky mohou být
jednostranně měněny nadačním fondem, o němž bude příjemce nadačního příspěvku
informován skrze kontaktní osobu projektu na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěvku je povinen použít nadační příspěvek v souladu s navrženým
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Úpravy ve struktuře rozpočtu, kdy navýšení jednotlivých hlavních položek rozpočtu (osobní,
materiálové, nemateriálové a jiné náklady):

a. přesáhne 10% nebo částku 15 000 Kč, je příjemce nadačního příspěvku povinen nahlásit
nadačnímu fondu a podat Žádost o významnou změnu. Provedení takové významné změny
je možné až po předchozím písemném souhlasu nadačního fondu.

b. nepřesáhne 10% nebo částku 15 000 Kč, lze provést bez předchozího nahlášení a
písemného souhlasu nadačního fondu. Takovou změnu rozpočtu je příjemce nadačního
příspěvku povinen uvést v závěrečné hodnotící zprávě.

4. Příjemce nadačního příspěvku je povinen prokázat kdykoliv na požádání nadačního fondu,
jakým způsobem nadační příspěvek použil. Nadační fond si vyhrazuje právo nahlédnout do
účetnictví organizace.

5. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vytvořit ve své účetní evidenci samostatné středisko
pro nadační fond a dále pro každého dárce, který se financování projektu účastní, aby bylo
zřejmé, jakým způsobem se každý z nich podílí na krytí nákladů s projektem spojených. Dále
je příjemce nadačního příspěvku povinen tento konkrétní projekt rozlišit ve své účetní evidenci
analyticky, aby byly odlišeny náklady týkající se konkrétního projektu od jiných nákladů, které
příjemce nadačního příspěvku účtuje.

6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen předložit nadačnímu fondu závěrečnou hodnotící
zprávu o realizaci projektu a využití nadačního příspěvku, jeho podrobné vyúčtování (doloženo
střediskovým účetnictvím položkově a výsledovkou střediska s popisem čerpaných částek
podle jednotlivých účetních skupin) a zhodnotit přínos nadačního příspěvku pro svoji činnost
bez zbytečného odkladu po ukončení projektu, pro který byl nadační příspěvek poskytnut,
resp. po uplynutí doby, ve které měl být nadační příspěvek použit, a to nejpozději do
31.12.2021. Závěrečná hodnotící zpráva bude zároveň obsahovat přehled ostatních zdrojů, ze
kterých byl projekt financován (vlastní zdroje realizátora projektu, sponzorské dary, dotace,
nadační příspěvky jiných nadací atd.)

7. Formuláře pro zpracování závěrečné hodnotící zprávy jsou závazné a příjemci nadačního
příspěvku dostupné na adrese https://svetluska.rozhlas.cz/fond-kaufland-8100188.

8. Příjemce nadačního příspěvku je povinen poskytnout na vyžádání jakoukoliv informaci nebo
vysvětlení ohledně záležitostí týkajících se plnění jeho závazků dle této smlouvy a to
bezodkladně.

Stránka 2/9



9. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadačnímu fondu prostředky nadačního
příspěvku, které nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (včetně
příloh) a v souladu s touto smlouvou, nebo pokud porušil jinou podmínku stanovenou touto
smlouvou pro poskytnutí nadačního příspěvku. V takovém případě se příjemce zavazuje vrátit
nadační příspěvek vcelku nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy k vrácení
nadačního příspěvku bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního fondu.

10. Příjemce nadačního příspěvku je povinen prezentovat nadační fond a jeho sbírkový projekt
Světluška ve všech písemných i grafických materiálech týkajících se podpořeného projektu s
uvedením, že „Projekt je realizován za pomoci Nadačního fondu Českého rozhlasu ze
sbírky Světluška“, a uveřejněním loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního
příspěvku uvést informace o podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového
projektu Světluška na svých webových stránkách. Loga a závazný logo manuál mají příjemci
nadačního fondu k dispozici ke stažení na adrese https://svetluska.rozhlas.cz/fond-kaufland-
8100188. Uvedenou formulaci a podobu loga je příjemce povinen dodržet v nezměněné a
nezkrácené podobě. Jiné formulace či jakékoliv pozměnění loga (např. změna poměru stran
výšky a šířky vyobrazení log) budou považovány za porušení podmínek poskytnutí nadačního
příspěvku s účinky dle odst. 10 tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadačního příspěvku povinen
umisťovat logo nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška na dalších, v uvedené
dohodě specifikovaných a příjemcem nadačního příspěvku v rámci jeho činnosti vytvořených,
produktech. K žádnému jinému účelu není příjemce oprávněn loga užít bez souhlasu
nadačního fondu.

Příjemce nadačního příspěvku rovněž využije každou možnost ke zveřejnění informací o
podporovaném projektu v tisku, televizi, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních
příležitostech (např. označení na vstupu do budov projektu apod.), a také při všech veřejných
rozhovorech, vystoupeních a oznámeních a při té příležitosti vhodnou formou poukáže na fakt,
že projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky Světluška.

11. Příjemce nadačního příspěvku je povinen uvést ve své výroční zprávě výši nadačního
příspěvku a název projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut a uveřejní jednotlivé
dárce v pořadí podle výše přijatého daru.

12. Příjemce nadačního příspěvku je povinen s dostatečným předstihem informovat nadační fond
o plánu aktivit, které jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěvku
souhlasí s tím, že nadační fond se těchto aktivit může zúčastnit spolu se svými významnými
dárci, aby je takto informoval, jak peníze ze sbírky Světluška pomáhají.

13. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutí svých kontaktních údajů
nadačním fondem dárcům finančních prostředků a médiím, která budou mít zájem informovat o
tom, jak konkrétně peníze ze sbírky Světluška pomáhají. Příjemce nadačního příspěvku si je
vědom, jak důležitá je zpětná vazba pro dárce, kteří sbírku Světluška podpořili, a zavazuje se,
že v takovém případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno sbírky Světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým
zrakovým postižením.

Stránka 3/9



14. Příjemce nadačního příspěvku je povinen průběžně, nejpozději však spolu se závěrečnou
hodnotící zprávou, zasílat fotodokumentaci v počtu minimálně 5 ks a po dohodě i video z
průběhu realizace projektu se souhlasem zachycených fyzických osob a autora fotografií
k užití nadačním fondem v rámci jeho aktivit, které dokládají, jak peníze ze sbírky Světluška
pomáhají. Příjemce nadačního příspěvku je povinen na vyžádání nadačního fondu u všech
takto dodaných fotografií a videí doložit, že z autorskoprávního hlediska a z hlediska ochrany
osobnosti je oprávněn s fotografiemi a videem disponovat a udělit nadačnímu fondu souhlas k
jejich užití při propagaci nadačního fondu a jeho činnosti. Případná omezení v rozsahu a
způsobech užití musí být u každé fotografie zvlášť uvedeny. Při porušení tohoto ustanovení či
při uvedení nepravdivých informací se příjemce nadačního příspěvku zavazuje uhradit a
vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích osob, které tyto po nadačním fondu v souvislosti
s užitím fotografií dle této smlouvy požadují.

15. Příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je oprávněn zpracovávat všechny osobní údaje,
které jsou nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a zejména je oprávněn k jejich předání
nadačnímu fondu. Příjemce nadačního příspěvku bude plnit všechny povinnosti stanovené
platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů související s předáním osobních údajů
nadačnímu fondu, zejména pak případnou poučovací povinnost vůči subjektům údajů či
povinnost získat souhlas subjektů údajů k příslušnému zpracování osobních údajů a poskytne
nadačnímu fondu maximální součinnost při případném uplatnění práv subjektů údajů či jejich
ochraně dle platných právních předpisů na ochranu osobních údajů. Při porušení tohoto
ustanovení se příjemce nadačního příspěvku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné
nároky třetích osob, které tyto po nadačním fondu v souvislosti s užitím svých osobních údajů
dle této smlouvy požadují.

Pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajů příjemců nadačního příspěvku jsou
upraveny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou dostupná na internetových
stránkách nadačního fondu na adrese https://informace.rozhlas.cz/pravidla-ochrany-osobnich-
udaju-nadacniho-fondu-ceskeho-rozhlasu-7896045.

16. Nebylo-li dosaženo cíle, pro který byl nadační příspěvek poskytnut, je příjemce nadačního
příspěvku povinen nadační příspěvek nebo jeho poměrnou část vrátit. Současně je povinen
toto nadačnímu fondu písemně oznámit a přiložit doklad o provedení bezhotovostního převodu
na bankovní účet nadačního fondu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle však na dobu použití nadačního
příspěvku, nebude-li po uzavření smlouvy dohodnuto jinak.

2. Nadační fond je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného
porušení této smlouvy příjemcem nadačního příspěvku, a to v případě, kdy příjemce nezjedná
nápravu ani do 30 (třiceti) dnů od obdržení písemné výtky od nadačního fondu. Odstoupení je
účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení příjemci nadačního příspěvku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po jednom.

Stránka 4/9



 
 
 
 
 
Za Nadační fond Českého rozhlasu:

  
 
 
 
 
....................................................

 Ing. Jiří Jeřábek
 místopředseda správní rady

 
 
 
 
 
Za příjemce nadačního příspěvku

  
 
 
 
 
....................................................

 PaedDr. Martina Helešicová
 Statutární zástupce

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejími ustanoveními a na
důkaz toho ji z vlastní svobodné vůle a nikoli v tísni podepisují.

Stránka 5/9



Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro
organizace

Program FK - Volnočasové aktivity a seberealizace
Název projektu Zvýšení osobní spokojenosti a pohodlí u dětí ubytovaných na internátě

Školy Jaroslava Ježka pro zrakově postižené (obnova lokálního osvětlení
a podlahových krytin v ložnicích)

Anotace projektu Žáci tráví na internátě pracovní dny ve školním roce a proto chceme, aby
jim ložnice nahradily dětský pokoj, byly útulné a přiměřeně vybavené.
Proto vás chceme požádat o finanční pomoc při zajištění vhodného
lokálního osvětlení na nočních stolcích dětí a pomoc s výměnou koberců v
pěti ložnicích.

Organizace

Název organizace
žadatele

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zařízení pro zrakově postižené

IČ 48134546
Adresa Loretánská 19

 118 00 Praha 1
Právní forma příspěvková organizace
Telefon 220515264
Mobilní telefon 603847840
Email petra.rybova@skolajj.cz
Web http://www.skolajj.cz
Číslo bankovního
účtu

431011/0710

Představení
organizace
Charakterizujte co
nejkonkrétněji
poslání Vaší
organizace 2-3
větami.

Škola Jaroslava Ježka zajišťuje pro děti a mládež s postižením zraku
všestrannou péči včetně výuky speciálních dovedností, jejichž zvládnutí
zvýší samostatnost a soběstačnost zrakově postižených a tím výrazně
usnadní jejich život ve složitých životních situacích.

Roční obrat
organizace za
poslední kalendářní
rok

47015186

Počet zaměstnanců
v organizaci

62

Stránka 6/9



Příspěvky poskytnuté
Nadačním fondem Českého
rozhlasu v minulosti
Uveďte všechny jednotlivé
projekty, časové období a výši
příspěvků.

V minulých letech jsme získali prostředky z NF ČRo
prostřednictvím Občanského sdružení při škole Jaroslava
Ježka.

 Dále naše škola získala 
 v březnu 2020 prostředky z NF ČRo Světluška Kaufland v

hodnotě 68 642,- Kč - Pomůcky pro praktické činnosti ZP žáků,
edukační pomůcky

 v červenci 2020 prostředky z NF ČRo Světluška Kaufland v
hodnotě 85 757,- Kč Terapeutické pomůcky a zvuková střelba
pro ZP žáky + notebook

 v lednu 2021 prostředky z NF ČRo Světluška - HGŘ - 220 000,-
Kč Technické pomůcky pro výuku zrakově postižených žáků

Osoby v projektu

Odborný garant projektu Mgr. Petra Rybová
Statutární zástupce organizace PaedDr. Martina Helešicová

Kontaktní osoba

Jméno Petra Rybová
E-mail
Na tento e-mail budeme zasílat informace ke zpracování žádosti.

petra.rybova@skolajj.cz

Mobilní telefon 603847840

Projektová žádost

Typ žádosti Žádost do 100 tis. Kč
Celkové náklady na projekt 110 000 Kč
Příspěvek požadovaný od nadačního fondu 95 000 Kč
Termín realizace projektu 1.6.2021 - 30.11.2021
Kraj Hlavní město Praha

Stránka 7/9



Cílová skupina Cílovou skupinou jsou děti a žáci internátu Školy Jaroslava Ježka. Z
případné podpory by mělo konkrétně užitek 20 dětí v pěti čtyřlůžkových
ložnicích (obnova krytin). Nové osvětlení pak využije také 20 zrakově
postižených dětí (kromě nevidomých). Z hlediska zrakové hygieny je
vhodné osvětlení pro čtení, či jinou zrakovou práci ve volném čase dětí,
velmi důležité. V ložnicích se nyní nachází stropní žárovkové osvětlení,
které má útulný a tlumený efekt a je doplněno staršími lampičkami různých
velikostí, barev a typů na nočních stolcích, aby bylo možné cíleně zamířit
zdroj světla. Většina z nich má opotřebované kloubní mechanismy sloužící
k namíření na cílový objekt (kniha, přehrávač, vnitřek skříně). Některé již
vydávají více tepla, než světla. Vzhledem k tomu, že jsou blízko lůžkovin,
je třeba zvýšený dozor, aby nedošlo k překrytí textilem. Některé žárovky
na lampičkách jsou volně přístupné a u menších dětí by mohlo dojít i k
popálení. Obnova koberců je nutná vzhledem k jejich věku a opotřebení. V
některých exponovaných místech se začal hrnout, takže hrozí nebezpečí
zakopnutí.

Realizace projektu 1. Rádi bychom lampičky vyměnili za takové, u nichž je zdrojem světla
LED žárovka, (především z bezpečnostních důvodů) s vhodným ohebným
kloubem, s možností namíření zdroje světla na potřebné místo. Výměna
by prospěla požadavkům na zrakovou hygienu, LED osvětlení je
úspornější (v blízkosti lůžkovin, vzhledem k přehřívání klasických žárovek
bezpečnější) a zanedbatelná není ani estetická funkce. Předpokládáme
pořízení 20 kusů stolních lamp pro slabozraké žáky a žáky se zbytky zraku
do obou pater internátu. 

 2. Při obnově podlahových krytin se, vzhledem k charakteru, útulnosti a
akustice místností, koberec jeví jako nejvhodnější varianta podlahové
krytiny. Vysoké stropy znamenají nežádoucí zvukové efekty, které jsou
především pro zrakově postižené nepříjemné. Koberec zvyšuje pocit
útulnosti, zlepšuje akustiku a při vhodném výběru zátěžového koberce je i
odolný. Na financování projektu by se spolupodílela Škola Jaroslava
Ježka. 

 Předpokládaný časový harmonogram: 
 Březen, duben 2021 - výběr koberců, konzultace s firmami, podání

žádosti.
 Květen, červen - objednání koberců, pokládky, stěhovací firmy, objednávka

a nákup lampiček.
 Červen - Srpen 2021 - realizace vybranou firmou, dozor nad prováděním

prací.
 Září 2021 - předání k užívání dětem po letních prázdninách. 

 Podzim 2021 - zhodnocení realizace pozorováním.
 Listopad a prosinec 2021- odeslání vyúčtování a závěrečné zprávy.

Stránka 8/9



Výstupy projektu Očekávaným výstupem je zvýšení spokojenosti dětí s ubytováním,
zlepšení uživatelského komfortu a případně zlepšení jejich vztahu k
prostředí, kde tráví značnou část školního roku. Výměna osvětlení a
koberců přispěje k proměně ložnic ve funkční, estetické a příjemné pokoje.
Naučit naše žáky obklopovat se účelně, prakticky a esteticky zařízeným
prostředím, je také naším cílem při výchově a vzdělávání zrakově
postižených žáků. Ze zútulněného prostředí rádi poskytneme fotografie či
video, jak děti bydlení a vhodné osvětlení využívají, nebo Vás rovnou
pozveme na návštěvu.

 Internát Školy Jaroslava Ježka prošel celkovou rekonstrukcí v letech 1993
-1995. V té době byl vybaven jako ubytovací zařízení rodinného typu pro
žáky se zrakovým postižením. Zařízení interiéru bylo přizpůsobeno
charakteru historické barokní budovy a zároveň potřebám zrakově
postižených dětí. Po více než 25 ti letech užívání, bylo třeba začít s
obměnou vybavení. V posledních letech jsme začali obnovovat vybavení
koupelen, sedací soupravy na herně, s pomocí Světlušky jsme vyměnili
kuchyňskou linku a nakoupili nové válendy, také řešíme výzdobu herny.
Došlo i na nutnou výměnu koberce ve společných prostorách. Každoročně
tedy dochází k obnově nějakého zařízení. Vzhledem k charakteru prací při
obnově podlahových krytin, jsou tyto bohužel navázány na nepřítomnost
dětí o prázdninách. Situaci tedy komplikuje sladění načasování a výška
částky potřebná k obnově na 5ti ložnicích. Zřizovatel nás podporuje, ale
suma, kterou škola disponuje pro obnovu a renovaci všech interiérů a
exteriérů je omezená a zcela ji vyčerpat k červnu (před prázdninami), je
pro školní rozpočet riskantní, vzhledem k nutnosti mít rezervu pro druhou
polovinu kalendářního roku a případné havárii. Na financování projektu by
se spolupodílela Škola Jaroslava Ježka.

Realizační tým Výběrem vhodných lampiček i podlahových krytin se zabýval kolektiv
vychovatelů po poradě s interiérovým architektem. Výsledkem je i
konkrétní představa o cenách, na základě které mohl vzniknout reálný
projekt, který Vám předkládáme. Pomoc s obnovou zařízení internátu
bychom velmi ocenili. Jednorázoví sponzoři se vždy lépe hledají na
pomůcky pro děti popř. na jejich zájmové aktivity, prostě na něco, kde je
vidět bezprostřední radost, či výsledná činnost dětí. Málokdo ale dokáže
docenit i méně viditelnou, ale velmi důležitou roli hezkého a funkčního
bydlení dětí. I proto si dovolujeme oslovit Vás, dlouhodobého a
opakovaného podporovatele žáků Školy J. Ježka. Na financování projektu
by se spolupodílela Škola Jaroslava Ježka. Členové realizačního týmu
jsou především: 

 Mgr. Petra Rybová, vedoucí vychovatelka, praxe v oboru 28let - oslovení
firem, konzultace s architektem, sumarizace požadavků a kritérií na
interiér, dozor nad realizací, žádost, průběžná a závěrečná zpráva. 
Mgr. Barbora Pušová, vychovatelka, praxe v oboru 13 let, trenérka
goalballu - konzultace ohledně potřeb ZP dětí, postřehy z praxe.

 Mgr. Martina Policarová, vychovatelka, praxe v oboru 22 let, ZP
sportovkyně (zvuková střelba) - konzultace ohledně potřeb ZP dětí,
postřehy z praxe.

Stránka 9/9



N
á

z
e

v
 p

ro
je

k
tu

:
N

á
z
e

v
 o

rg
a

n
iz

a
c
e

:

N
á

z
e

v
 p

o
lo

ž
k

y

P
ra

c
o

v
n

í ú
v
a

z
e

k
 

n
a

 p
ro

je
k

tu
                       

U
ve

ď
te

 ú
va

ze
k 

za
m

ě
stn

a
n
ce

 n
a
 

p
ro

je
ktu

M
z
d

a
/
o

d
m

ě
n

a
 v

 

p
ro

je
k

tu
 

U
ve

ď
te

 p
rů

m
. m

ě
síčn

í 

(p
říp

.h
o
d
in

o
vo

u
) 

m
zd

u
/o

d
m

ě
n
u

Č
a

s
o

v
é

 o
b

d
o

b
í 

re
a

liz
a

c
e

 p
ro

je
k

tu
                                              

U
ve

ď
te

 p
o
če

t 

p
ra

co
vn

ích
 m

ě
síců

 

(p
říp

. h
o
d
in

) ce
lke

m

C
e

lk
o

v
é

 n
á

k
la

d
y
 z

a
 

p
ro

je
k

t

P
řís

p
ě

v
e

k
 p

o
ž
a

d
o

v
a

n
ý
 

o
d

 N
F
 Č

R
o

S
p

o
n

z
o

rs
k

é
 d

a
ry

            

u
ve

ď
te

 čá
stku

 a
 

zd
ro

j

V
la

s
tn

í v
k

la
d

                                      

u
ve

ď
te

 čá
stku

 a
 

zd
ro

j

P
říjm

y
 o

d
 

k
lie

n
tů

/
u

ž
iv

a
te

lů
 

s
lu

ž
b

y
                  

u
ve

ď
te

 čá
stku

 a
 

zd
ro

j

D
a

lš
í d

o
ta

c
e

 a
 

g
ra

n
ty

                  

u
ve

ď
te

 čá
stku

 a
 zd

ro
j

P
řím

é
 /

n
e

p
řím

é
 

n
á

k
la

d
y
 

O
zn

a
čte

 P
N

 n
e
b
o
 N

N
 

n
á
kla

d
y

1
.1

. M
zd

o
v
é
 n

á
k
la

d
y
 - p

ra
co

v
n
í sm

lo
u
v
y

1
.2

. O
sta

tn
í o

so
b
n
í n

á
k
la

d
y
 - D

P
Č

1
.3

. O
sta

tn
í o

so
b
n
í n

á
k
la

d
y
 - D

P
P

Z
á
k
o
n
n
é
 o

d
v
o
d
y
 ce

lk
e
m

P
o
d
la

h
o
v
á
 k

ry
tin

a
 - k

o
b
e
rce

 1
6
7
,2

0
 m

2
 

9
7
 8

3
3

8
4
 5

3
6

1
3
 2

9
7

P
N

O
sv

ě
tle

n
í - la

m
p
ičk

y
 2

0
 k

s
1
2
 1

6
7

1
0
 4

6
4

1
 7

0
3

P
N

N
a
p
ř. P

N

      

C
E

L
K

E
M

1
1
0
 0

0
0

9
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

P
o

d
íl P

N
 v

 %
P

o
d

íl N
N

 v
 %

P
o

d
íl P

N
 v

 K
č

P
o

d
íl N

N
 v

 K
č

1
0
0
%

0
%

9
5
 0

0
0
 K

č
0
 K

č

Z
d

e
 s

i s
e

č
tě

te
 c

e
lk

o
v
ý
 p

o
d

íl p
řím

ý
c
h

 a
 n

e
p

řím
ý
c
h

 n
á

k
la

d
ů

 n
a

 

p
o

ž
a

d
o

v
a

n
é

m
 p

řís
p

ě
v
k

u
 (n

a
p

ř. 1
0

0
 tis

. p
o

ž
a

d
o

v
a

n
ý
 p

řís
p

ě
v
e

k
, 1

5
 tis

. 

n
e

p
řím

é
 n

á
k

la
d

y
, 8

5
 tis

. p
řím

é
 n

á
k

la
d

y
).

P
Ř

Í
L
O

H
A

 Č
. 1

 - R
o

z
p

o
č
e

t ž
á

d
o

s
ti o

 n
a

d
a

č
n

í p
řís

p
ě

v
e

k
 v

e
 F

o
n

d
u

 K
a

u
fla

n
d

 n
a

 ro
k

 2
0

2
1

 (v
 K

č
):

Z
v
ý
š
e

n
í o

s
o

b
n

í s
p

o
k

o
je

n
o

s
ti a

 p
o

h
o

d
lí u

 z
ra

k
o

v
ě

 p
o

s
tiž

e
n

ý
c
h

 d
ě

tí n
a

 in
te

rn
á

tě
 

Š
J
J
 

Š
k

o
la

 J
a

ro
s
la

v
a

 J
e

ž
k

a
, M

Š
, Z

Š
, P

rŠ
 a

 Z
U

Š
 p

ro
 z

ra
k

o
v
ě

 p
o

s
tiž

e
n

é

1
. O

s
o

b
n

í n
á

k
la

d
y
 

J
in

é
 z

d
ro

je
 fin

a
n

c
o

v
á

n
í

N
E
V
Y
P
L
Ň

O
V
A
T

N
E
V
Y
P
L
Ň

O
V
A
T

N
E
V
Y
P
L
Ň

O
V
A
T

2
. M

a
te

riá
lo

v
é

 n
á

k
la

d
y
 - u

ve
ď

te
 v p

o
d
ro

b
n
é
m

 čle
n
ě
n
í

3
. N

e
m

a
te

riá
lo

v
é

 n
á

k
la

d
y
 (s

lu
ž
b

y
) - u

ve
ď

te
 v p

o
d
ro

b
n
é
m

 čle
n
ě
n
í

4
. J

in
é

 n
á

k
la

d
y
 - u

ve
ď

te
 v p

o
d
ro

b
n
é
m

 čle
n
ě
n
í

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-21T11:43:36+0200
	Smlouva o NP 206/21
	Smlouva: Smlouva o NP 206/21




